
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

08.06.2022

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 09.06.2022

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je oprava mostů ev.č. 0277-1, ev.č. 0277-2, ev.č. 0277-3 a opěrné 

zdi v obci Švihov. Navržené řešení předpokládá odstranění příslušenství mostu a 

vybourání konstrukčních vrstev na nosnou konstrukci.

dosud není (ZPŘ)

P22V00000553

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

13544/22/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Mosty ev.č. 0277-1, 2, 3 v obci Švihov 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 19 000 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V soupisu prací SO 200 je položka č. 14 – Frézování zpevněných ploch asfaltových. Dle výkazu výměr je

uvedeno několik tlouštěk frézované vrstvy. Všechny jsou zřejmě 10x větší než bude skutečnost. Opraví

zadavatel výkaz výměr a tedy celkové množství frézování?

V soupisu prací SO 203 není uvedena položka týkající se frézování. Vzhledem k požadovaným opravám

by tato položka měla být zahrnuta. Doplní zadavatel do soupisů prací položku frézování?

Zadavatel nebude výkaz výměr upravovat - (výpočet výměry = (plocha frézování v řezu 1 + plocha

frézování v řezu 2)x 0,5 x vzdálenost řezů).

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel nebude položku doplňovat - tloušťka živičného krytu na objektu 203 je místy pouze 2cm, z

tohoto důvodu je celé odstranění krytu zahrnuto v položce č.10.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2022-06-09T06:34:59+0000
	Not specified




